Tối thiểu 7 giao dịch hợp 

lệ/ tháng (1 tháng = 30 

ngày). 

Tối thiểu 7 giao dịch hợp 

lệ mỗi 30 ngày trong kỳ 

xét thưởng. 

Mức hoàn tối đa/ 

khách hàng 
200,000 VND 700,000 VND 1,100,000 VND 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 3,200,000,000 VND (Ba tỷ hai trăm 

triệu đồng) 

10. Nội dung chi tiết của Chương trình khuyến mại 

10.1. Thời gian kích hoạt thẻ để tham gia chương trình không quá 15 ngày tính từ ngày 

thẻ phát hành thành công trên hệ thống OCB. 

Ví dụ: Khách hàng mở thẻ thành công trên hệ thống OCB ngày 01/6/2025 sẽ có